2022 年５月 13 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 波多野淳彦

（コード番号 6899 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営本部総務部長 仲原 功

 （TEL 053-444-5111）

フィリピンにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、2022年４月20日にワイヤーハーネスの製造を目的とした当社100％出資子会社をフィリ

ピン共和国のバタンガス州に設立いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．海外子会社設立の目的

安定的なワイヤーハーネスの製造、供給を実現する為にASTI MANUFACTURING PHILIPPINES INC.

を設立いたしました。今後は日本、中国、ベトナム、インド、フィリピンの５か国での製造、供給

体制づくりを推進して参ります。

２．海外子会社の概要

（１）商 号：ASTI MANUFACTURING PHILIPPINES INC.

（２）代 表 者：片山雅宏

（３）所 在 地：フィリピン共和国バタンガス州 FPIPⅡ工業団地内（予定）

（４）設 立 年 月 日：2022年４月 20日

（５）事 業 内 容：ワイヤーハーネスの製造

（６）資 本 金 の 額：100百万フィリピンペソ（日本円 約 245百万円）

（７）株 主 構 成：当社 100％

３．今後の予定

本年内の操業開始を予定しております。

以 上